Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                             № 326

Об утверждении перечня документации,

подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками

при реализации ООП

  На основании Приказа Министерства Просвещения Российской

Федерации от 21.07.2022г. № 582 «Об утверждении перечня документации,

подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ. (Приложение 1).

2. Заместителям директора по учебной и по воспитательной работе при

планировании работы учителей строго соблюдать утвержденный перечень.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор   МОУ «СОШ № 52»                      Г.С. Баграмян

Приложение к приказу от 01.09.2022г. № 326

Перечень

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля.

2. Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность).

4. План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководства).

5. Характеристика на обучающегося (по запросу).

		2024-04-17T11:27:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г.САРАТОВА